

御見積書

令和 年 月 日

平田パッキン工業株式会社
代表取締役社長 平田 武彦 様

山口県光市島田二丁目23番10号
末延建設株式会社
代表取締役 河野 正太郎



工事名称 平田パッキン工業株式会社 工場新築工事(その他外構工事)

見積金額
消費税別途

| 拾億 | 億 | 千万 | 百万 | 拾万 | 万 | 千 | 百 | 拾 | 円 |
|----|---|----|----|----|---|---|---|---|---|
| | | ¥ | 1 | 6 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |

内 訳 明 細 書

| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|---------------------|-----|-----|-----|-----|-----------|-----|
| 平田パッキン工業株式会社 工場新築工事 | | | | | | |
| I.その他外構工事費 | | 1.0 | 式 | | 1,680,000 | |
| 計 | | | | | 1,680,000 | |
| 消費税 | | | | | 168,000 | |
| 合計 | | | | | 1,848,000 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

内 訳 明 細 書

| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-------------------|--------------------------|-------|-----|--------|-----------|-----|
| I.その他外構工事費 | | | | | | |
| 既成品通路シェルター | 三協アルミファインロードS 両支持タイプ | 1.0 | 式 | | 1,100,000 | |
| ライン引き | 白線巾=150 | 158.0 | m | 350 | 55,300 | |
| 文字 | 来客用 | 3.0 | ヶ所 | 18,000 | 54,000 | |
| 番号 | | 47.0 | 文字 | 700 | 32,900 | |
| 3).門扉改造工事 | | | | | | |
| 既存RC造門扉撤去・処分 | D200*H1600*L3500 | | | | | |
| 郵便受け撤去・処分 | 1箇所 | 1.0 | 式 | | 130,000 | |
| 社名看板撤去・処分 | 1箇所 | | | | | |
| 既存門扉ジャバラゲート撤去・処分 | D500*H1300*L8100 ストッパーとも | 1.0 | ヶ所 | 15,000 | 15,000 | |
| 花壇撤去・処分 植え込み・客土とも | D750*H300*L3500 | | | | | |
| 植木撤去 | 中木 H 2m程度 4本 | 1.0 | 式 | | 35,000 | |
| 〃 | 低木 つつじ 1㎡ | | | | | |
| 門扉補修 | 下地処理の上塗装補修 | 1.0 | 式 | | 30,000 | |
| 花壇レンガ積補修 4段*L750 | | 1.0 | 式 | | 20,000 | |
| 撤去跡AS舗装 路盤工とも | AS舗装50 路盤工200 | 5.0 | ㎡ | 5,000 | 25,000 | |
| グレーチング蓋新設 重荷重用 | 750*750 | 2.0 | ヶ所 | 33,900 | 67,800 | |
| 〃 | 750*950 | 1.0 | ヶ所 | 44,000 | 44,000 | |
| 同上据付手間 | | 1.0 | 式 | | 20,000 | |

内 訳 明 細 書

| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|--------------|---------------|-----|-----|--------|-----------|-----|
| 既存カーポート撤去・処分 | 2.85m*5.12m | 1.0 | 式 | | 30,000 | |
| 水栓柱撤去・移設 | | 1.0 | ヶ所 | 15,000 | 15,000 | |
| 街灯撤去 | | 1.0 | ヶ所 | 6,000 | 6,000 | |
| 同上設備工事 | 電気配線切り外し・抜き取り | 1.0 | 式 | | | |
| | | | | | | |
| 少々計 | | | | | 1,680,000 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |